
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  206/2006
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 21 marca 2006 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2006 rok

Na podstawie art.  188 ust.  1  pkt 1 i  ust.  2  pkt 1  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104  późn. zm./ oraz  § 9 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXXV/241/05  z  dnia  08  grudnia  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zbuczyn na rok 2006  zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów   budżetu  Gminy  o  kwotę  146.623,-  zł w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 132.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
125.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

    125.000

Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

1.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1.000

Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

4.000

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

2.000



2

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

2.000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.623
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.623
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację  własnych zadań bieżących gmin
14.623

      

§ 2

Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Gminy o kwotę  60,- zł w następującej klasyfikacji 
budżetowej
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
60

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

60

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

60

§ 3

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  70,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
70

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

70

§ 4300 Zakup usług pozostałych 70

§ 4

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  132.010,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
10



3

Rozdział 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

10

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10
Dział 852 Pomoc społeczna 132.000
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
125.000

§ 3110 Świadczenia społeczne     125.000
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

1.000

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000
Rozdział 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4.000

§ 3110 Świadczenia społeczne 4.000
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000

§ 5 

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania   własne  o  kwotę 28.870,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 750 Administracja publiczna 16.900
Rozdział 75022 Rady gmin 7.500
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7.500
Rozdział 75023 Urzędy gmin 9.400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 9.400
Dział 801 Oświata i wychowanie 2.620
Rozdział 80110 Gimnazja 2.620 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.620
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350
Rozdział 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 350
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 9.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000



4

§ 6

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych  na  zadania  własne  o  kwotę  43.493,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 750 Administracja publiczna 16.900
Rozdział 75022 Rady gmin 7.500
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.500
Rozdział 75023 Urzędy gmin 9.400
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.400
Dział 801 Oświata i wychowanie 2.620
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 2.620 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.620
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 350
Rozdział 85332 Wojewódzkie urzędy pracy 350
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14.623
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 14.623
§ 3240 Stypendia dla uczniów         14.623 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 9.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 9.000

§  7

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 
ustawowym.


